



SUOMEN TEATTERIT
FINLANDS TEATRAR

Suomen Teatterit ry:n kuntavaalitavoitteet

Ammattiteatterikentän tärkein tavoite on esittävän taiteen alueellisen saatavuuden ja jatkuvuuden turvaaminen.

* Teatteri on Suomessa valtavan suosittu kulttuuripalvelu, jonka saatavuus on turvattu laajasti paikallisilla ammattiteatteriorganisaatioilla sekä näiden toimintaa ja tarjontaa täydentävillä kiertävillä teatteri-, tanssi- ja sirkusryhmillä. Maahamme on rakennettu hyvin toimiva teatteri-, konsertti- ja kulttuuritalojen verkosto, jota on kiitettävästi myös peruskorjattu viime vuosikymmeninä toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.

► ***Lue lisää: Jokaisella on oikeus kulttuuripalveluiden tarjoamaan hyvinvointiin myös tulevaisuudessa!***

Kuntien on tarjottava myös tulevaisuudessa mielekästä tekemistä monipuolisessa virikeympäristössä.

* Osa kotimaisista teattereista on ohittanut iältään jo 100 vuoden rajapyykin, ja taidemuoto on onnistunut säilyttämään relevanttiutensa myös digitalisaation laajentaessa taiteen kulutustottumuksia. Elävä esitys ja aito, ihmisten välinen kohtaaminen tulee säilymään merkittävänä osana ihmisten arkea ja juhlaa.

► ***Lue lisää: Kuntien vetovoimalle, elinvoimaisuudelle ja sosiaaliselle hyvinvoinnille on erittäin tärkeää, että niillä on tarjota asukkailleen ja vierailijoilleen monipuolinen virikeympäristö ja mielekästä tekemistä.***

Lapsille ja nuorille on taattava oikeus tasapuoliseen kulttuurikasvatukseen koko maassa.

* Kuntien monipuolisen kulttuuritarjonnan ylläpitämisen haasteena on taide- ja kulttuuriohjelmiston tilaamiseen erikoistuneen henkilöstön karsiminen kuntien organisaatioista. Esityksiä ei saada vietyä alueille, jos kuntien organisaatioissa ei ole ketään niitä tilaamassa. Tähän kehitykseen on tärkeää kiinnittää vakavaa huomiota **koko maassa erityisesti lasten ja nuorten tasapuolisen kulttuurikasvatuksen takaamiseksi.**

► *Lue lisää: **Taiteella on suuri vaikutus lasten ja nuorten oppimiseen ja hyvinvointiin!***

Kulttuuripalveluista on huolehdittava myös kriisien keskellä.

* Tämän hetken lukuisat kuntatalouden haasteet eivät saa tarkoittaa suomalaisen kulttuuripalveluverkoston harvenemistä ja heikkenemistä. On ensiarvoisen tärkeää, että **kunnat pitävät teattereistaan ja kaikista keskeisistä kulttuuripalveluistaan huolta myös talouskriisien keskellä**, jotta palveluita pystytään tarjoamaan kunnan asukkaille kriisien jälkeenkin.

► *Lue lisää: **Taiteellinen toiminta tuottaa taloudellisia hyötyjä alueelle!***

Suomen Teatterit ry (STEFI) on suomalaisten ammattiteattereiden edunvalvonta- ja työnantajajärjestö, joka työskentelee jäseneteattereidensa toimintaedellytysten turvaamiseksi ja hyvän teatterin tekemisen mahdollistamiseksi Suomessa.



SUOMEN TEATTERIT

EERIKINKATU 3 B, 4. KRS 00100 HELSINKI

.....
 info@suomenteatterit.fi